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علی نیک‌پندار     ترامپ اعــام کــرده می‌خواهد ۳۰ تا ۵۰ 
میلیون بشکه از نفت ونزوئلا را بفروشد. البته گفته پولش 
دســت خـــودش می‌ماند و همه را یک‌جا بــه مـــردم ونزوئلا 
نمی‌دهد. مراقب است که پول حیف و میل نشود. نقل قول 
دقیقش این است؛ »این نفت به قیمت بازار فروخته خواهد 
شد و کنترل درآمــد حاصل از آن در اختیار مــن، به‌عنوان 
رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا، خواهد بود تا اطمینان 
حاصل شود این پول در جهت منافع مردم ونزوئلا و ایالات 
متحده استفاده می‌شود«. این صداقت و بی‌آلایشی ترامپ 
در نقشه‌کشیدن برای نفت ونزوئلا آن‌قدر سروصدا کرده که 
حتی داد رفقای خودش را هم درآورده است. مثلاً تاکر کارلسون، 
روزنامه‌نگار معروف و کارشناس مسائل بین‌الملل گفته است: 
»هیچ فرد زنده‌ای در ایالات متحده تا به حال چیزی شبیه به این 
را ندیده و به همین دلیل است که می‌گویم ما در حال حاضر 
یک امپراتوری هستیم. دوران جمهوری به پایان رسیده است«.

در دنیای پرتنش سیاست جهانی، نفت به عنوان یک ابزار 
قدرتمند استراتژیک، نقش کلیدی در سیاست‌های دونالد 
ترامپ ایفا می‌کند. ترامپ در دوره دوم ریاست‌جمهوری خود 
از سال ۲۰۲۵، با عملیات نظامی علیه ونزوئلا و ربودن نیکولاس 
مــادورو، نفت را به مرکز استراتژی »اول آمریکا« تبدیل کرده 
اســت. ونزوئلا در حــال حاضر با ۳۰۳میلیارد بشکه نفت 
تثبیت شده، بیشترین مخازن نفتی جهان را در اختیار دارد. به 
گزارش نیویورک تایمز، ترامپ اعلام کرده شرکت‌های آمریکایی 
میلیاردها دلار برای احیای صنعت نفت ونزوئلا آنچنان که 

خودشان دوست دارند، سرمایه‌گذاری خواهند کرد.
اما سؤال اصلی اینجاست که چه نسبتی میان نفت و آمریکای 

ترامپ وجود دارد؟

 نفت و نقش آن در تبدیل شدن آمریکا به قدرت اول دنیا■
نفت عامل اصلی صعود ایالات متحده به ابرقدرتی جهانی 
بوده و دسترسی به منابع فراوان آن، اقتصاد و نفوذ ژئوپلیتیکی 
آمریکا را تقویت کرده است. در دوران ترامپ، تمرکز بر استقلال 
انــرژی و افزایش تولید داخلی این نقش را برجسته‌تر کرده 
است. به گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، تولید نفت ایالات 
متحده در سال ۲۰۲۵ به رکورد بیش از 13.9میلیون بشکه در روز 
رسید و این کشور را به بزرگ‌ترین تولیدکننده جهان تبدیل کرد. 
سیاست‌های ترامپ مانند کاهش مقررات و تشویق استخراج 
شیل، طبق مؤسسه نفت آمریکا، میلیون‌ها شغل ایجاد و 

وابستگی به واردات را تقریباً حذف کرده است.
در عملیات اخیر ونــزوئــا، ترامپ تأکید کــرده شرکت‌های 
ــورون و کونوکوفیلیپس  ــ آمــریــکــایــی مــانــنــد اکـــســـون، شـ
زیرساخت‌های نفتی را بازسازی خواهند کرد تا تولید را افزایش 
دهند. به نقل از رویترز، ترامپ گفته ایالات متحده ۳۰ تا ۵۰ 
میلیون بشکه نفت از ونزوئلا دریافت خواهد کرد. این رویکرد، 

به گزارش پولیتیکو، قیمت جهانی نفت را پایین نگه می‌دارد، 
نفوذ آمریکا را در نیمکره غربی گسترش می‌دهد و جایگاه ایالات 

متحده را به عنوان قدرت اول جهان مستحکم‌تر می‌کند.

نفت و افزایش ضریب موفقیت آمریکا در جنگ با چین■
در رقابت یا درگیری احتمالی با چین، نفت نقطه ضعف 
کلیدی پکن است، زیرا چین بیش از ۷۰درصد نفت مورد نیاز 
خود را وارد می‌کند. اقدامات ترامپ در ونزوئلا این وابستگی را 
هدف قرار داده است. به گزارش گاردین، کنترل نفت ونزوئلا، 
چین را از دسترسی به نفت ارزان محروم می‌کند، جایی که 
پیش‌تر میلیاردها دلار سرمایه‌گذاری کرده بود. هرچند بعید 
است میزان وابستگی صنعت چین به نفت ونزوئلا تا این حد 
باشد، اما از آن‌طرف نمی‌توان انکار کرد با دسترسی آمریکا به 
نفت ونزوئلا، قدرت اقتصادی آمریکا در تقابل با اژدهای زرد 
به‌مراتب بیشتر می‌شود. برپایه گزارش بی‌بی‌سی، همچنین 
این سیاست قیمت نفت را پایین نگه می‌دارد و اقتصاد چین را 

زیر فشار قرار می‌دهد.
افزایش تولید داخلی آمریکا و کنترل منابع خارجی، بنا به 
تحلیل کارشناسان، ارتش ایالات متحده را با سوخت ارزان 
تجهیز کرده و مسیرهای کلیدی مانند تنگه مالاکا را کنترل 
می‌کند. به نقل از سی‌ان‌ان، ترامپ با این اقدامات رقبایی مانند 
چین و روسیه را تضعیف می‌کند و مزیت استراتژیک آمریکا را 

در رقابت جهانی افزایش می‌دهد.

نفت و اهرم فشار به متحدان■
ترامپ از نفت و تعرفه‌ها برای همسو کردن متحدان با منافع 
آمریکا استفاده می‌کند. در فوریه ۲۰۲۵، تعرفه ۲۵ درصدی بر 

واردات از کانادا و مکزیک اعمال شد که طبق گزارش نیویورک 
تایمز، واردات نفت کانادا را گران‌تر کرد. این فشار، به نقل از 

کاخ‌سفید، برای همکاری در مسائل امنیتی بود.
در روابط با عربستان، ترامپ تولید را برای پایین نگه داشتن 
قیمت‌ها افزایش داده است. به گــزارش یــواس‌ای تودی این 
سیاست، متحدان اروپایی را به خرید ال‌ان‌جی آمریکایی وادار 
می‌کند و وابستگی به روسیه را کاهش می‌دهد. این استراتژی 
نفت را به اهرمی قدرتمند برای کنترل متحدان تبدیل کرده 

است.
از طرفی چنانچه آمریکا بتواند به منابع سرشار نفت مثل آنچه 
در ونزوئلا هست، دسترسی پیدا کند میزان وابستگی‌اش به 

متحدان صاحب نفت هم کمتر می‌شود.

 نفت و تحریم کشورهای مخالف■
تحریم‌های نفتی ترامپ علیه مخالفان مانند ایــران، روسیه 
و ونزوئلا اقتصاد آن‌ها را تضعیف می‌کند. در ونزوئلا، پس از 
عملیات ژانویه ۲۰۲۶، تحریم‌ها تشدید و نفت مصادره شد. به 
گزارش رویترز، ایالات متحده ۳۰ تا ۵۰ میلیون بشکه دریافت 
و رقبایی مانند چین و روسیه را محروم خواهد کرد. تحریم‌ها 
علیه ایران و روسیه، صادرات را کاهش داده و به گفته الجزیره، 
الگویی مشابه اعمال شده است. همچنین به نقل از آتلانتیک 
کانسیل، این تحریم‌ها درآمد مخالفان را قطع می‌کند و ترامپ 

آن‌ها را برای امنیت ملی ضروری می‌داند.

 نفت و تأثیر بر محیط زیست و تغییرات آب و هوایی■
سیاست‌های نفت‌محور ترامپ، با شعار حفاری کن عشقم، 
حفاری کن! »Drill, baby, drill«، چالش‌های جدی برای 

محیط زیست و تغییرات آب و هوایی ایجاد کرده است. ترامپ 
خروج از توافق پاریس را اعلام کرده و مقررات زیست‌محیطی 
را کاهش داده است. به گزارش گاردین، افزایش استخراج نفت 
ونزوئلا – که نفت سنگین و کربن‌-intensive تولید می‌کند – 
برای آب و هوا »فاجعه‌بار« است و انتشار گازهای گلخانه‌ای را 
افزایش می‌دهد. کارشناسان هشدار می‌دهند این رویکرد گذار 
به انرژی‌های تجدیدپذیر را کند می‌کند و قیمت پایین نفت، 

انگیزه برای خودروهای الکتریکی را کاهش می‌دهد.
بنا به گزارش رادیو ملی آمریکا، سیاست‌های ترامپ آلودگی هوا 
را افزایش می‌دهد و سلامت عمومی را تهدید می‌کند، در حالی 
که فعالان محیط زیست آن را بازگشت به »امپریالیسم نفتی« 
می‌نامند. منتقدان می‌گویند تمرکز بر سوخت‌های فسیلی، 
جهان را به سمت گرمایش بیشتر سوق می‌دهد، اما ترامپ 

انرژی ارزان را اولویت امنیت اقتصادی می‌داند.

نفت و منافع شخصی ترامپ■
برخی منتقدان معتقدند سیاست‌های نفتی ترامپ نه تنها به 
نفع آمریکا بوده، بلکه منافع شخصی و مالی او و نزدیکانش را 
نیز تأمین می‌کند. صنعت نفت و گاز در انتخابات ۲۰۲۴ بیش 
از ۷۵میلیون دلار مستقیماً به کمپین ترامپ کمک کرد و به 
گزارش نیویورک تایمز، ترامپ در جلسه‌ای با مدیران نفتی در 
مار-آ-لاگو، درخواست یک‌میلیارد دلار کمک کرد و قول داد 
سیاست‌هایی اعمال کند که میلیاردها دلار صرفه‌جویی مالیاتی 
و مقرراتی برای آن‌ها به ارمغان بیاورد. در دوره دوم، قوانین جدید 
حدود ۱۸ میلیارد دلار مزایای مالیاتی به صنعت نفت داده است 
که طبق اعلام مرکز برنان برای عدالت، بازگشت سرمایه‌ای عالی 

برای حامیان ترامپ محسوب می‌شود.
 Energy Transfer Partners علاوه بر این، شرکت‌هایی مانند
)متعلق به کلسی وارن، یکی از بزرگ‌ترین حامیان ترامپ با 
کمک‌های چندمیلیونی( از سیاست‌های ترامپ مانند پایان 
توقف صادرات ال‌ان‌جی سود برده‌اند. به گزارش گاردین، این 
شرکت‌ها پــروژه‌هــای خود را گسترش داده‌انـــد و سهامشان 
افزایش یافته است. هرچند ترامپ مستقیماً در شرکت‌های 
نفتی سهام ندارد، اما روابط نزدیک با مدیران صنعت )مانند 
هارولد هام، مشاور انرژی غیررسمی( و افزایش ارزش دارایی‌های 
مرتبط با انرژی، طبق تحلیل‌ها به‌طور غیرمستقیم به نفع شبکه 
مالی او است. منتقدان این را نمونه‌ای از تضاد منافع می‌دانند، 
در حالی که حامیان ترامپ آن را بخشی از تقویت اقتصاد 

آمریکا توصیف می‌کنند.
در نهایت، نفت در سیاست‌های ترامپ ابــزاری چندوجهی 
برای قدرت آمریکاست، اما با هزینه‌های زیست‌محیطی، 
ژئوپلیتیکی و گاهی بحث‌برانگیز شخصی همراه است. این 
رویکرد تعادل جهانی را تغییر می‌دهد، اما آینده پایداری و 

شفافیت آن نامعلوم است.

چرا رئیس‌جمهور آمریکا تا این اندازه برای بدست‌آوردن نفت مشتاق است؟ 

ترامپ و سلاح چندمنظوره نفت
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 شکاف در محور ریاض–ابوظبی
و دگرگونی قدرت در غرب آسیا

سید احمد موسوی     برای بیش از چهار دهه، عربستان سعودی و 
امارات متحده عربی به‌عنوان دو ستون اصلی نظم محافظه‌کار عربی 
در خلیج‌فارس شناخته می‌شدند. این دو کشور، به‌ویژه در چارچوب 
شورای همکاری خلیج‌فارس، همواره تصویری از هماهنگی راهبردی 
در حوزه‌های امنیتی، سیاسی و اقتصادی ارائه می‌دادند. اما تحولات 
سال‌های اخیر و به‌طور مشخص رخــدادهــای اواخــر ۲۰۲۵ نشان 
می‌دهد این شراکت راهبردی به مرحله‌ای از فرسایش و تقابل آشکار 
رسیده است؛ تقابلی که می‌تواند پیامدهای عمیقی برای آینده غرب 

آسیا داشته باشد.
نقطه عطف این شکاف، درخواست رسمی عربستان برای خروج 
نیروهای مورد حمایت امارات از استان‌های حضرموت و المهره یمن و 
متعاقب آن، حملات هوایی ریاض علیه این نیروها بود. چنین اقدامی 
نه‌تنها در روابط دوجانبه بی‌سابقه محسوب می‌شود، بلکه به‌طور 
نمادین پایان دوره‌ای را اعلام کرد که ریاض و ابوظبی »جبهه‌ای واحد« 

در بحران‌های منطقه‌ای به نمایش می‌گذاشتند.

ریشه‌های اختلاف؛ از اتحاد تاکتیکی تا رقابت راهبردی■
اختلاف میان عربستان و امارات پدیده‌ای ناگهانی نیست. اگرچه پس 
از خیزش‌های عربی ۲۰۱۱ این دو کشور در سرکوب جریان‌های مردمی 
و مقابله با اسلام سیاسی همسو شدند، اما اهداف بلندمدت آن‌ها 
همواره متفاوت بود. جنگ یمن در سال ۲۰۱۵ این تفاوت‌ها را آشکارتر 
کرد. عربستان با تمرکز بر بازگرداندن یک دولت مرکزی همسو در صنعا 
و جلوگیری از گسترش نفوذ ایران وارد جنگ شد، در حالی که امارات 
از همان ابتدا نگاهی ژئوپلیتیکی‌تر و دریامحور داشت؛ نگاهی که بر 

کنترل بنادر، جزایر و مسیرهای حیاتی تجارت جهانی متمرکز بود.
حمایت امارات از شورای انتقالی جنوب و پروژه تجزیه یمن، تضادی 
بنیادین با راهبرد عربستان ایجاد کرد. ریاض، حفظ تمامیت ارضی 
یمن را نه‌تنها برای ثبات همسایه جنوبی، بلکه برای امنیت داخلی 
خود حیاتی می‌داند. هراس از سرایت الگوهای جدایی‌طلبانه به مناطق 
جنوبی عربستان، یکی از خطوط قرمز اصلی حاکمیت سعودی است.

2 نگاه متفاوت به قدرت منطقه‌ای■
در سطحی کلان‌تر، اختلاف ریــاض و ابوظبی بازتاب دو برداشت 
متفاوت از قدرت منطقه‌ای است. عربستان خود را رهبر جهان عرب و 
اهل سنت می‌داند و به‌دنبال حفظ وضعیتی است که در آن، توازن قوا 
از طریق دولت‌های مرکزی و نظم سنتی برقرار شود. در مقابل، امارات 
تحت رهبری محمد بن زاید، راهبردی فعال‌تر و شبکه‌محور را دنبال 
می‌کند؛ راهبردی که بر نفوذ غیرمستقیم، بازیگران نیابتی، کنترل 

زیرساخت‌ها و گلوگاه‌های اقتصادی استوار است.
این تفاوت رویکرد تنها به یمن محدود نمانده است. در سوریه، امارات 
برخلاف عربستان، مسیر عادی‌سازی روابط با دولت دمشق را در پیش 
گرفت. در سودان، دو کشور از طرف‌های متخاصم حمایت می‌کنند و در 
ً به ایجاد حوزه‌های نفوذ رقیب دست زده‌اند، چنان‌که  سومالی نیز عملا
دریای سرخ و شاخ آفریقا به یکی از میدان‌های اصلی این رقابت تبدیل 
شده است؛ میدانی که اهمیت آن با توجه به تجارت جهانی و امنیت 

انرژی، روزبه‌روز افزایش می‌یابد.
با وجود گستردگی جغرافیایی رقابت، یمن همچنان کانون اصلی تنش 
میان دو کشور است. حملات هوایی عربستان به نیروهای وابسته به 
امارات در جنوب یمن، پیامی روشن داشت؛ ریاض حاضر است برای 
مهار نفوذ ابوظبی، حتی هزینه شکستن تابو درگیری با یک شریک 
قدیمی را هم بپردازد. این اقدام نشان‌دهنده افزایش نگرانی عربستان 
ــارات و متحدانش و در سطحی گسترده‌تر،  از تثبیت حضور امـ
هم‌پیمانان خارجی آن‌ها، در مجاورت مرزهای جنوبی پادشاهی است.
در عین حال، عربستان تلاش می‌کند سطح تنش را کنترل‌شده نگه 
دارد. نشانه‌ها حاکی از آن است ریاض به‌جای ورود به یک جنگ 
مستقیم، بر ابزارهای فشار غیرمستقیم تکیه خواهد کرد؛ از تقویت 
بازیگران رقیب شورای انتقالی جنوب گرفته تا فشارهای دیپلماتیک 

و اقتصادی.

پیامدهای منطقه‌ای؛ فرسایش نهادها و تشدید بی‌ثباتی■
شکاف ریاض–ابوظبی پیامدهایی فراتر از روابط دوجانبه دارد. شورای 
همکاری خلیج فارس که زمانی نماد همگرایی کشورهای عربی خلیج 
فارس بود، اکنون بیش از هر زمان دیگری دچار بی‌اثری شده است. 
اختلاف میان دو قدرت اصلی این شورا، توان آن را برای واکنش جمعی 

به بحران‌ها به‌شدت کاهش داده است.
در سطح منطقه‌ای، این رقابت به تداوم و پیچیده‌تر شدن درگیری‌ها 
دامن می‌زند. حمایت از بازیگران متخاصم، روندهای صلح را تضعیف 
و بحران‌های انسانی را تشدید می‌کند. همزمان، بازیگران ثالث از این 
شکاف بهره‌برداری می‌کنند و دامنه نفوذ خود را در مناطق حساس 

گسترش می‌دهند.

دریچه

گزارش تازه ائتلاف جهانی سازمان‌ها نشان می‌دهد

پسرفت اتحادیه اروپا در شاخص‌های مدنی
سه کشور فرانسه، ایتالیا و آلمان که درمجموع نزدیک به 
نیمی از جمعیت اتحادیه اروپا را شامل می‌شوند، اکنون از 
نظر میزان محدودیت‌ها بر فضای مدنی در سطحی هم‌رده 

با مجارستان طبقه‌بندی شده‌اند.
گزارش تازه ائتلاف جهانی سازمان‌ها و فعالان جامعه مدنی 
)سیویکوس/ CIVICUS( نشان می‌دهد فرانسه، آلمان 
و ایتالیا در میان کشورهای اتحادیه اروپا بیش از دیگران 
با وخامت اوضاع برای فعالیت‌های جامعه مدنی روبه‌رو 
شده‌اند و فضای فعالیت نهادهای مدنی در این کشورها 

محدودتر شده است.
این سه کشور که همگی عضو اتحادیه اروپــا هستند، از 
درجه »فضای مدنی محدودشده« به سطح »فضای مدنی 
مسدودشده« تنزل رتبه یافته‌اند. سطح »فضای مدنی 
مسدودشده« سومین سطح از میان پنج دسته‌بندی ممکن 

به شمار می‌رود.
این گــزارش به طور سالانه وضعیت آزادی تشکل‌یابی، 
تجمعات مسالمت‌آمیز و آزادی بیان را در ۱۹۸ کشور و 

قلمرو جهان بررسی می‌کند و آن‌ها را در پنج دسته »باز«، 
»مــحــدودشــده«، »مــســدودشــده«، »ســرکــوب‌شــده« یا 

»بسته« رتبه‌بندی می‌کند.
بر اساس این گزارش، در کشورهای اروپایی شایع‌ترین موارد 
نقض حقوق مدنی گزارش‌شده شامل بازداشت معترضان، 
ایجاد اختلال در تظاهرات، حمله به روزنامه‌نگاران، استفاده 

از زور بیش از حد و بدنام‌سازی عمومی است.
ــا و آسیای مرکزی در  تــارا پتروویچ، پژوهشگر بخش اروپ
»سیویکوس« گفت: تعداد کمی از مردم در اروپا می‌توانند 
بدون موانع جدی از آزادی‌های بنیادین خود بهره‌مند شوند. 
این موضوع عمدتاً ناشی از تشدید برخوردها با اعتراضات و 
مدافعان حقوق بشر در برخی از بزرگ‌ترین دموکراسی‌های 

اروپاست.
او افزود: رهبران اروپایی، به‌ویژه در چارچوب اتحادیه اروپا، 
باید در برابر این روندها ایستادگی کنند تا این قاره همچنان 
در صف مقدم حفاظت از حقوق بشر و فضای مدنی باقی 

بماند.

دلیل این کاهش رتبه چیست؟
کاهش رتبه فرانسه بازتابی از انباشت محدودیت‌های 
فزاینده بر اعتراضات مسالمت‌آمیز و آزادی بیان است که در 
سال‌های اخیر، همراه با سوءاستفاده از قوانین برای انحلال 

سازمان‌های غیردولتی و ارعاب فعالان رخ داده است.
بر اساس این گــزارش، وخامت فضای مدنی در آلمان نیز 
»با نرخی نگران‌کننده« رخ داده است. در آلمان، این افت 
ــرادی است که بــرای عدالت اقلیمی،  به دلیل سرکوب اف
حقوق مهاجران و علیه سیاست‌های ریاضتی دست به 

اعتراض زده‌اند.
در این گــزارش آمده است: مقامات آلمانی برای سرکوب 
آزادی بیان، فشارهای سیاسی را با اقدامات سختگیرانه 
پلیسی همراه کرده‌اند؛ از یورش به یک رویــداد با حضور 
فرانچسکا آلبانزه، گزارشگر ویژه سازمان ملل گرفته تا زیر 
نظر گرفتن دانشجویانی که آن را به‌صورت زنــده پخش 

می‌کردند«.
در گــزارش سیویکوس تصریح شده »مقام‌های آلمانی 

برای محدود کردن آزادی بیان، ترکیبی از فشار سیاسی 
و برخوردهای شدید پلیسی را به کار گرفته‌اند«. به‌طور 
مشخص، نیروهای امنیتی »بــه یک برنامه با حضور 
فرانچسکا آلبانزه، گزارشگر ویژه سازمان ملل یورش بردند 
و دانشجویانی را که این برنامه را به‌صورت زنــده پخش 

می‌کردند، زیر نظر گرفتند«.
بر اساس این گزارش، در ایتالیا شرایط فعالیت جامعه مدنی 
پس از تصویب مجموعه‌ای از قوانین تازه در سال ۲۰۲۵ رو به 
وخامت گذاشته است؛ قوانینی که ده‌ها عنوان مجرمانه تازه 
ایجاد کرده و از جمله، مجازات‌های سختگیرانه‌تری را علیه 

اعتراضات مسالمت‌آمیز در نظر گرفته‌اند.
در سطح اروپا، گرجستان و صربستان به رده »فضای مدنی 
سرکوب‌شده« سقوط کرده‌اند. همزمان، وضعیت سوئیس 

نیز به »فضای مدنی محدودشده« تنزل یافته است.
ــزارش، این تغییرات عمدتاً ناشی از تشدید  بنا بر این گ
برخوردها با مدافعان حقوق بشر و اعتراضات در برخی از 

بزرگ‌ترین دموکراسی‌های اروپاست.
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بــرگ ســبز کارت ماشــین خــودرو ســواری هایمــا 
شــماره  مــدل1403  ســفید  رنــگ   S7-at تیــپ 
شاســی  شــماره   484QT3A010590A موتــور 
NAAD39A1ERYB70108  شــماره پــاک ایــران 
42 -  344 و 85 بــه نــام علــی تقــی زاده مفقــود 

گردیده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۰۱
۵

سند کمپانی سواری پژو 405GLX مدل1397 رنگ 
 124K1223544 نقره ای متالیک و به شماره موتور
شــماره شاســی  NAAM01CE1JK377336و  و 
متعلــق  ۶۱۸ ص ۲۵   - ایــران ۴۲  پــاک  شــماره 
بــه پوریــا محمدیــان بــه کــد ملــی : ۰۹۶۲۹۸۶۹۸۴ 

مفقودشده و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۰۱
۶

پروانــه تاکســیرانی به شــماره 19541 به نام 
اینجانــب مســعود اکبری چوبدار به شــماره 
از  و  ملــی 0940875586 مفقــود گردیــده 

درجه اعتبار ساقط است.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

99
۶ 

کارت و برگ ســبز خودرو وانت پیکان مدل 1388 
به رنگ ســفید - روغنی به شــماره پاک 169ط 35 
ایــران 36 بــه شــماره موتــور 11488070998 بــه 
شــماره شاسی NAAA36AA4AG881413به نام 
کاظــم صاحبــدل کاریزمــه مفقود واز درجــه اعتبار 

ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۰۱
۳

پــارس  پــژو  بــرگ ســبز و کارت خــودروی ســواری 
بــه  متالیــک   - خاکســتری  رنــگ  بــه   1399 مــدل 
شــماره موتــور 124K1467357 بــه شــماره شاســی 
پــاک  شــماره  بــه   NAAN01CE8LH252564
انتظامــی 36  818ی31بــه مالکیــت محمــد قــراول 
محمد آبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد دی

قو
مف

ی 
گه

آ
پ

۱۴
۰۴

۱۶
۰۰
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت هونــدا 
WAVE مدل ۱۳۸۵ شماره پاک ایران ۸۶۲ـ۹۱۵۱۹ 
شــماره موتــور KPHKME8002455 شــماره تنــه 
NBB***125C8500575 بنــام امیــد معصومــی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۰۱
۱

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایــان تحصیلات اینجانب  
بــه شــماره  فرزنــد مجیــد   انجیدنــی  همــا 
تحصیلــی  مقطــع  در   1050679059 ملــی 
کارشناســی رشته حسابداری صادره از واحد 
دانشــگاهی آزاد اســلامی مشــهد  مفقــود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از 
یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۵
۳۰

لی۰
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۶
۰۰

۳

کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 
۱۳7۵ رنگ سفید به شماره موتور ۰۱۱۲7۴۱۰۸۴۰ 
و شــماره شاســی 7۴۴۰۹۵۳۸ و شــماره پــاک 
مزجــردی  محمــود  بنــام   ۳۲ ایــران  ۸۵۸ل7۴ 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســندکمپانی خــودروی اینجانب مجیدپویــا  مالک 
1400بــه  مــدل     206SDTU5 خودروپژوســواری 
شماره شاسی NAAP41FE7M1481594 وشماره 
239د  86ایــران  پــلاک    167B0105343 موتــور 
18بعلــت فقدان اســنادفروش تقاضای رونوشــت 
المثنــی اســناد مذکــور رانمــوده اســت .لذاچنانچه 
هرکــس ادعایــی در مــورد خــودروی مذکــور رادارد 
ظرف 10روز به دفترحقوقی سازمان فروش شرکت 
ایران خودروواقع درپیکان شــهر ســاختمان سمند 
مراجعــه نماینــد .بدیهــی اســت پــس از انقضــای 
مهلت مزبور طبق ضوابط مقرراقدام خواهد شد .

۱۴
۰۴

۱۶
۰۱

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســندکمپانی خــودروی اینجانب زینــب جهانگیری   
مالک خودروپژو PARSXU7P مدل 1401به شماره 
شاسی NAANA15E3NK200839 وشماره موتور 
بعلــت  م75  95ایــران467  پــلاک   125K0119113
فقــدان اســنادفروش تقاضــای رونوشــت المثنــی 
اســناد مذکــور رانمــوده اســت .لذاچنانچه هرکس 
رادارد ظــرف  مــورد خــودروی مذکــور  ادعایــی در 
10روز بــه دفترحقوقــی ســازمان فــروش شــرکت 
ایران خودروواقع درپیکان شــهر ســاختمان سمند 
مراجعــه نماینــد .بدیهــی اســت پــس از انقضــای 
مهلت مزبور طبق ضوابط مقرراقدام خواهد شد .

۱۴
۰۴

۱۶
۰۱

۰
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۶
۰۰
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برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ رنگ 
ســفید روغنی به شــماره موتور ۱۲۵K۰۰۶۰7۸۹ و 
و   NAANA۱۵E۶NH۹۲۴۲۶۳ شاســی  شــماره 
شــماره پــاک ۱۲۹ص۳۱ ایــران ۳۶ بنــام محمــد 

صدرا مارشکی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدرک  تحصیلــی  مــدرک  فقــدان  آگهــی 
مریــم  اینجانــب  تحصیــلات  پایــان  موقــت 
رســولی خورشــیدی  فرزند حســن  به شماره 
تحصیلــی  مقطــع  در   5799909089 ملــی 
کارشناســی پیوســته رشته  معماری   صادره 
مشــهد  اســلامی  آزاد  دانشــگاهی  واحــد  از 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۶
۰2

لی۰
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۶
۰2

۱

بــرگ ســبز خــودرو ســواری  پیکی سیســتم ســپند 
تیــپ پــی کــی  آی رنــگ مشــکی مــدل 1383 بــه 
شــماره شــهربانی 39 ب 722 ایران 12 و به شماره 
 M13896489 شاســی 3036264 و شــماره موتور
بــه مالکیــت جواد نــوری  مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۶
۰۱

7

برگ ســبز  موتور ســیکلت انژکتوری سیستم هدی 
تیــپ CLICK 150 رنــگ   ســفید  مــدل 1399 بــه 
شــماره شــهربانی 16954 ایران 857 و شــماره تنه 
موتــور  شــماره  و   N2DEMHGFLL2H06275
KF18FEJGG94628  بــه مالکیــت  حســین نبــی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شهرداری قدمگاه در نظر دارد نسبت به یک دستگاه بکهو لودر کشویی هیدرولیک 
 www.setadiran.ir مدل ۱۳۸۳ از طریق سامانه ستاد به آدرس TDL ۱۳ کابین دار 
اقدام نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان دریافت و تحویل بازگشایی پاکتها از 

طریق درگاه سامانه ستاد انجام می پذیرد.
زمان انتشار در سایت سامانه ستاد: ۱404/۱0/۱5

آخرین مهلت دریافت اسناد: ۱404/۱0/22
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : ۱404/۱۱/02

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 05۱4۳224505 تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شهرداری ، شهرداری قدمگاه ف

  ۱
۴۰

۴۱
۵7

9۳

آگهی تجدید مزایده 


